﴿أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ﴾

[ملک: ۱۴]

آیا آن کسی که موجودات را آفریده از حال آن‌ها آگاه نیست؟! در حالی که او (از اسرار دقیق) باخبر و آگاه است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۷۶

۲۲ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۱ نومبر ۲۰۱۷ م